15

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от _____________                                                                                              № ____

станица Еремизино-Борисовская

О признании утратившим силу постановления администрации

Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района

от 6 мая 2010 года № 29 «Об утверждении Положения о порядке присвоения, регистрации и учета адресов объектам недвижимости
на территории Еремизино-Борисовского сельского поселения
Тихорецкого района»
Руководствуясь частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района      п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 6 мая 2010 года       № 29 «Об утверждении Положения о порядке присвоения, регистрации и учета адресов объектам недвижимости на территории Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района».
2.Общему отделу администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района (Астрецова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района

                                                                В.И.Куликов